

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GOLDEN FAITH GROUP HOLDINGS LIMITED

高 豐 集 團 控 股 有 限 公 司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：2863)

截至二零二五年三月三十一日止六個月之 中期業績公告

高豐集團控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年三月三十一日止六個月(「期間」)之未經審核簡明綜合業績。本公司審核委員會已審閱該等中期業績。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年三月三十一日止六個月

		截至三月三十一日止六個月	
	附註	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
收益	3	266,472	346,304
銷售成本		(237,478)	(312,444)
毛利		28,994	33,860
其他收入	4	1,193	1,450
其他收益及虧損	4	(44)	(2,429)
就貿易應收款項及合約資產已確認減值失 (扣除撥回)		60	—
行政開支		(22,169)	(18,284)
融資成本	5	(161)	(129)
除稅前溢利	6	7,873	14,468
稅項	7	(1,704)	(5,084)
期內溢利及全面收入總額		6,169	9,384

		截至三月三十一日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		千港元	千港元
		(未經審核)	(未經審核)
附註			
以下人士應佔期內溢利及全面收入總額：			
本公司擁有人		6,174	4,068
非控股權益		(5)	5,316
		<u>6,169</u>	<u>9,384</u>
每股盈利			
基本 (港元)	8	<u>0.009</u>	<u>0.006</u>
攤薄 (港元)		<u>0.009</u>	<u>0.006</u>
中期股息			
	10	<u>20,004</u>	<u>—</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年三月三十一日

	附註	二零二五年 三月三十一日 千港元 (未經審核)	二零二四年 九月三十日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	787	957
使用權資產		4,095	4,962
投資物業		2,000	2,000
遞延稅項資產		98	238
按金及預付款項	12	517	528
		<u>7,497</u>	<u>8,685</u>
流動資產			
存貨		9,833	9,833
貿易應收款項	11	35,536	109,639
其他應收款項、按金及預付款項	12	3,020	3,486
合約資產	13	123,870	59,996
按公平值計入損益(「按公平值計入損益」) 的財務資產		4,607	10,148
短期銀行存款		–	12,000
現金及現金等價物		150,585	123,905
		<u>327,451</u>	<u>329,007</u>
流動負債			
貿易應付款項	14	9,537	7,902
其他應付款項及應計費用	15	24,271	22,401
合約負債	13	12,938	26,719
撥備		1,187	1,187
租賃負債		3,635	3,635
稅務負債		2,214	349
		<u>53,782</u>	<u>62,193</u>
流動資產淨值		<u>273,669</u>	<u>266,814</u>
資產總值減流動負債		<u>281,166</u>	<u>275,499</u>

	附註	二零二五年 三月三十一日 千港元 (未經審核)	二零二四年 九月三十日 千港元 (經審核)
非流動負債			
租賃負債		<u>1,684</u>	<u>2,186</u>
資產淨值		<u>279,482</u>	<u>273,313</u>
資本及儲備			
股本	16	6,668	6,668
儲備		<u>277,916</u>	<u>271,742</u>
本公司擁有人應佔權益		284,584	278,410
非控股權益		<u>(5,102)</u>	<u>(5,097)</u>
總權益		<u>279,482</u>	<u>273,313</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二五年三月三十一日止六個月

1. 一般資料

本公司為於二零一六年十月十二日註冊成立並登記為在開曼群島註冊成立之獲豁免公司，其股份於二零一七年八月十一日在香港聯合交易所有限公司（「**聯交所**」）上市。註冊辦事處之地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands，而主要營業地點為香港干諾道西144至151號成基商業中心36樓06室。

本公司為投資控股公司。本集團之主要業務為於香港提供電力工程服務。

簡明綜合財務報表乃以本公司的功能貨幣港元（「**港元**」）呈列。

2. 綜合財務報表之編製及呈列基準

編製基準及主要會計政策

(a) 合規聲明

未經審核簡明綜合中期財務資料乃根據聯交所證券上市規則（「**上市規則**」）附錄D2的適用披露規定及香港會計師公會（「**香港會計師公會**」）頒佈的香港會計準則（「**香港會計準則**」）第34號「中期財務報告」編製。

(b) 計量基準

未經審核簡明綜合中期財務報表已按歷史成本基準編製，惟投資物業及按公平值計入損益的財務資產按公平值計量。

(c) 功能及呈列貨幣

未經審核簡明綜合中期財務報表以本公司的功能貨幣港元（「**港元**」）呈列。

(d) 財務資料及披露

未經審核簡明綜合中期財務報表並不包括年度財務報表所需的全部資料及披露，並應與本集團截至二零二四年九月三十日止年度的年度財務報表一併閱讀。

(e) 主要會計政策

除應用香港財務報告準則（「**香港財務報告準則**」）修訂本所產生的其他會計政策外，編製簡明綜合中期財務資料所採納之會計政策及編製基準與本集團截至二零二四年九月三十日止年度之年度財務報表所載之本集團會計政策及編製基準一致。

本集團已採納及應用已頒佈並於二零二四年十月一日開始的會計期間生效的新準則、準則修訂本及詮釋。採納該等新準則及準則修訂本對本集團業績及財務狀況並無重大影響。本集團並無提前採納該等香港會計師公會已頒佈但尚未生效的新準則、準則修訂本及詮釋。

以股權結算之以股份為基礎付款交易

授予董事及僱員的購股權

向董事及僱員以及提供類似服務之其他人士作出之以股權結算之以股份為基礎付款乃按股本工具於授出日期之公平值計量。

以股權結算之以股份為基礎付款於授出日期釐定之公平值（並無計及所有非市場歸屬條件）乃於歸屬期內根據本集團估計最終將予歸屬之股本工具按直線法支銷，並相應增加權益（購股權儲備）。於各報告期末，本集團根據對所有相關非市場歸屬條件的評估修訂其對預期歸屬的股本工具數目的估計。修訂原有估計之影響（如有）於損益中確認，以使累計開支能反映經修訂估計，以購股權儲備亦作出相應調整。就於授出日期即時歸屬之購股權而言，所授出購股權之公平值乃即時於損益支銷。

於行使購股權之時，之前於購股權儲備確認之金額將轉撥至股份溢價。當購股權於歸屬日後沒收或於屆滿日期仍未獲行使，之前於購股權儲備確認之金額將被轉撥至保留溢利。

購股權計畫詳情將載於本公司2025年中期報告的其他資料中。

3. 收益及分類資料

分類資料

就資源分配及分類表現評估而言向本集團執行董事(即主要經營決策者)報告的資料重點關注所提供服務的類別。除本集團之整體業績及財務狀況外，概無提供其他獨立財務資料。因此，僅呈列整體實體討論、主要客戶及地區資料。

以下為本集團按經營及可呈報分類劃分之收益及業績分析：

截至二零二五年三月三十一日止六個月

	綜合 千港元 (未經審核)
電力及保養工程服務分類收益	<u>266,472</u>
電力及保養工程服務分類業績	28,994
利息收入	1,171
投資物業之租金收入	22
按公平值計入損益的財務資產之公平值變動	(132)
就貿易應收款項及合約資產已確認減值失(扣除撥回)	60
企業開支	<u>(22,242)</u>
除稅前溢利	<u>7,873</u>

截至二零二四年三月三十一日止六個月

綜合
千港元
(未經審核)

電力及保養工程服務分類收益	346,304
電力及保養工程服務分類業績	22,228
利息收入	609
投資物業之租金收入	20
按公平值計入損益的財務資產之公平值變動	(2,495)
企業開支	(5,954)
除稅前溢利	14,468

上文所呈報的所有分類收益均來自外部客戶。

經營及可呈報分類之會計政策與附註2所載之本集團之會計政策相同。分類溢利(虧損)指分類所賺取之溢利(虧損)，惟不包括若干利息收入、投資物業之租金收入、投資物業之公平值變動、按公平值計入損益的財務資產之公平值變動、企業開支、若干融資成本及所得稅開支。此乃就分配資源及表現評估向本集團管理層匯報之計量指標。

概無呈列分類資產及分類負債分析，原因是主要經營決策者並無定期審閱用於分配資源及表現評估之有關資料。因此，僅呈列分類收益及分類業績。

地區資料

於二零二五年三月三十一日，本集團為數787,000港元(二零二四年：957,000港元)的物業、廠房及設備及為數2,000,000港元(二零二四年：2,000,000港元)的投資物業按資產地理位置劃分，均位於香港。

有關主要客戶的資料

期間佔本集團總收益10%或以上之客戶應佔收益如下：

	截至三月三十一日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
客戶A	-	43,318
客戶B	208,346	121,886
客戶C	44,066	131,120
客戶D	-	76,939
	<u> </u>	<u> </u>

4. 其他收入及其他收益及虧損

	截至三月三十一日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
其他收入		
銀行利息收入	1,171	1,429
投資物業之租金收入	22	21
	<u> </u>	<u> </u>
	<u>1,193</u>	<u>1,450</u>

	截至三月三十一日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
其他收益及虧損		
按公平值計入損益的財務資產之公平值變動	(132)	(2,495)
匯兌虧損	-	(56)
其他	88	122
	<u> </u>	<u> </u>
	<u>(44)</u>	<u>(2,429)</u>

5. 融資成本

截至三月三十一日止六個月

二零二五年

二零二四年

千港元

千港元

(未經審核)

(未經審核)

租賃利息

161

129

6. 除稅前溢利

截至三月三十一日止六個月

二零二五年

二零二四年

千港元

千港元

(未經審核)

(未經審核)

期內除稅前溢利乃於扣除以下各項後得出：

員工成本：

董事薪酬

10,487

7,249

其他員工成本

143,533

159,052

退休福利計劃供款

3,515

4,957

157,535

171,258

物業、廠房及設備折舊

217

414

使用權資產折舊

161

161

7. 稅項

截至三月三十一日止六個月

二零二五年

二零二四年

千港元

千港元

(未經審核)

(未經審核)

香港利得稅

1,704

5,084

根據利得稅兩級制，於香港成立之合資格企業首2.0百萬港元之應課稅溢利之利得稅率將下降至8.25%，而超出該金額之溢利將按16.5%之稅率課稅。

8. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利按以下數據計算：

	截至三月三十一日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
就計算每股基本及攤薄盈利而言之盈利及 本公司擁有人應佔期內全面收入總額	<u>6,174</u>	<u>4,068</u>

股份數目：

	截至三月三十一日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千股	千股
	(未經審核)	(未經審核)
就計算每股基本盈利而言之普通股加權平均數	666,801	666,801
有關購股權之視作將予發行之股份	<u>848</u>	<u>45</u>
就計算每股攤薄盈利而言之普通股加權平均數	<u>667,649</u>	<u>666,846</u>

9. 物業、廠房及設備變動

截至二零二五年三月三十一日止六個月，本集團並無收購任何物業、廠房及設備（二零二四年：無）。

10. 股息

於二零二五年五月七日，董事會宣派截至二零二五年三月三十一日止六個月之中期股息每股普通股3.0港仙（二零二四年：無），並將於二零二五年五月三十日（星期五）以現金派付予於二零二五年五月二十八日（星期三）營業時間結束時名列本公司股東名冊的股東。

截至期間未確認之股息

	截至三月三十一日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
股息	<u>20,004</u>	<u>—</u>

於本報告日期，董事會決議宣派中期股息每股普通股3.0港仙（2024年：無），合共20,004,030港元。於2025年3月31日，相關中期股息並未確認為應付股息。

11. 貿易應收款項

	二零二五年 三月三十一日 千港元 (未經審核)	二零二四年 九月三十日 千港元 (經審核)
貿易應收款項總額	35,758	110,313
減：信貸虧損撥備	<u>(222)</u>	<u>(674)</u>
總計	<u>35,536</u>	<u>109,639</u>

本集團向其客戶提供的信貸期為自工程服務工作進度款項發票日期起計0至60日。於報告期末按發票日期呈列的貿易應收款項的賬齡分析（扣除信貸虧損撥備後）如下：

	二零二五年 三月三十一日 千港元 (未經審核)	二零二四年 九月三十日 千港元 (經審核)
0至30日	35,536	64,677
31至60日	<u>—</u>	<u>44,962</u>
	<u>35,536</u>	<u>109,639</u>

12. 其他應收款項、按金及預付款項

	二零二五年 三月三十一日 千港元 (未經審核)	二零二四年 九月三十日 千港元 (經審核)
租金及其他按金	1,045	926
買賣產品／採購物料按金	1,408	1,902
預付款項及其他	<u>1,084</u>	<u>1,186</u>
總計	<u><u>3,537</u></u>	<u><u>4,014</u></u>
呈列為非流動資產	517	528
呈列為流動資產	<u>3,020</u>	<u>3,486</u>
總計	<u><u>3,537</u></u>	<u><u>4,014</u></u>

13. 合約資產及合約負債

	二零二五年 三月三十一日 千港元 (未經審核)	二零二四年 九月三十日 千港元 (經審核)
合約資產		
—工程服務合約	124,635	60,369
減：信貸虧損撥備	<u>(765)</u>	<u>(373)</u>
	<u><u>123,870</u></u>	<u><u>59,996</u></u>
合約負債		
—工程服務合約	<u><u>12,938</u></u>	<u><u>26,719</u></u>

14. 貿易應付款項

採購及分包合約工程服務之信貸期為30至90日。以下為於期間末按發票日期呈列之貿易應付款項賬齡分析：

	二零二五年 三月三十一日 千港元 (未經審核)	二零二四年 九月三十日 千港元 (經審核)
0至30日	8,815	6,416
31至60日	<u>722</u>	<u>1,486</u>
	<u><u>9,537</u></u>	<u><u>7,902</u></u>

15. 其他應付款項及應計費用

	二零二五年 三月三十一日 千港元 (未經審核)	二零二四年 九月三十日 千港元 (經審核)
工程服務合約應計費用	–	1,979
應計工資及獎金	23,531	19,614
其他應計費用	<u>740</u>	<u>808</u>
	<u><u>24,271</u></u>	<u><u>22,401</u></u>

16. 股本

	股份數目 千股 (未經審核)	金額 千港元 (未經審核)
每股面值0.01港元之普通股		
法定：		
於二零二四年及二零二五年三月三十一日	<u>10,000,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足：		
於二零二四年及二零二五年三月三十一日	<u>666,801</u>	<u>6,668</u>

管理層討論及分析

業務回顧

本集團繼續致力在香港公營區域為大型建築項目提供大型機電工程服務。我們的項目組合包括醫院，和政府辦公大樓。最近，我們已完成瑪麗醫院之擴展工程及開展另一全港最大之醫院項目及一個於銅鑼灣的政府辦公大樓項目。憑着我們豐富經驗和良好的聲譽，以及在實地工作內的良好管理，本集團成功贏得多項長期合約，為我們未來數年的穩定收入奠定基礎。截至二零二五年三月三十一日六個月止期間（「期間」），本集團將專注於三項大型項目的工程服務，分別是瑪麗醫院、銅鑼灣地方法院和啟德新急症醫院。

財務回顧

業績分析

本集團於期間之收益約為266.5百萬港元，較二零二四年同期減少約79.8百萬港元或23.1%。有關減少由於期間現有項目完工，及新項目未開始所致。於期間我們的業務正常運行。

於期間之銷售成本約為237.5百萬港元，較二零二四年同期減少約74.8百萬港元或23.9%。減少與收益的下降一致。

本集團期內毛利減少約4.9百萬港元，主要由於與收益下降一致。於期間毛利率上升至約10.9%（2024年：9.8%）。

行政開支

於期間，行政開支較二零二四年同期增加約3.9百萬港元或21.2%，主要是由於增加董事及員工成本。

其他收益及虧損

其他收益及損失的淨虧損變動較2024年同期減少約2.4百萬港元或98%，主要由於財務資產之公平值變動淨虧損減少所致。

融資成本

本集團之融資成本指租賃利息及較二零二四年同期增加約32,000港元或24.8%。改變主要由於期間有一新貨倉的租賃所致。

溢利及全面收入總額

期內，溢利及全面收益總額較二零二四年同期增加約3.2百萬港元或34.3%，主要由於毛利下降，財務資產之公平值變動之淨虧損下降及行政開支增加之淨結果所致。

財務資源回顧

流動資金、財務狀況及資本架構

於二零二五年三月三十一日，本公司之已發行股份總數為666,801,000股。

於二零二五年三月三十一日，本集團之銀行及現金結餘約為150.6百萬港元（二零二四年九月三十日：135.9百萬港元）。於期間之報告截止日期銀行及現金結餘之改變主要受到正在進行的各個項目的進展影響及期間出售之財務資產。

資產負債比率（定義為借款總額減去銀行及現金結餘後之數值與本公司擁有人應佔權益之比率）代表現金淨額狀況（二零二四年：現金淨額狀況）。

外匯風險管理

本集團之貨幣資產、負債及交易主要以港元計值。本集團之外匯風險源自以相關集團實體功能貨幣以外貨幣計值之貨幣資產及負債，惟所面對之外匯風險並不重大。

由於本集團認為外匯風險並不重大，因此現時並無外幣對沖政策。然而，管理層將繼續密切監控本集團之外匯風險情況，並將考慮於必要時候對沖重大外匯風險。

資產抵押

於二零二五年三月三十一日及二零二四年，本集團並無進行任何資產抵押。

僱員及薪酬政策

於二零二五年三月三十一日，本集團僱用82名長期僱員（二零二四年：86名）及752名短期僱員（二零二四年：1,022名）。本集團相信其成功與長期增長主要有賴其僱員的質素、表現及投入程度。為確保可吸納及挽留優秀員工，本集團定期檢討薪酬待遇，並按個人及本集團表現向合資格僱員發放酌情花紅及購股權。

遵守相關法律法規

就董事所知，本集團已遵守對本集團旗下業務有重要影響的所有相關法律法規，包括健康及安全、工作場所環境、僱傭及環境範疇。

承擔

於二零二五年三月三十一日，本集團並無任何資本承擔（二零二四年：無）。

或然負債

於二零二五年三月三十一日，本集團並無任何重大或然負債（二零二四年：無）。

所持重大投資

除於附屬公司之投資外，於二零二五年三月三十一日，本集團並無持有任何重大投資。

重大收購或出售

本集團於期間並無進行任何重大收購或出售。

中期股息及暫停辦理股份過戶登記手續

於二零二五年五月七日，董事會議決建議向於二零二五年五月二十八日（星期三）名列本公司股東名冊之股東，就本期間派付每股普通股3.0港仙（二零二四年：無）之中期股息。有關中期股息將以現金派付。根據本中期業績公告日期已發行股份數目計算，本公司將派發總金額為20,004,030港元的股息。

本公司將於二零二五年五月二十三日（星期五）至二零二五年五月二十八日（星期三）（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，於該期間不會辦理或登記股份過戶。為符合領取中期股息的資格，股東須將所有股份過戶文件連同相關股票於二零二五年五月二十二日（星期四）下午四時正前送達本公司的香港股份過戶登記分處聯合證券登記有限公司，地址為香港北角英皇道338號華懋交易廣場2期33樓3301-04室。有關中期股息將於二零二五年五月三十日（星期五）派付。

前景及展望

目前，戰亂不斷，尤其是持續以久的俄烏戰爭和中東衝突，加上美國新政府變本加厲地向世界發動貿易戰，進一步加劇了全球經濟的不穩定，導致全球出現廣泛的經濟政治動盪。幸運的是，由於我們專注於政府項目，我們的營運不易受到外部市場波動的影響，並將於未來日子繼續向這些政府項目投標。

憑藉我們的電機工程技能，我們現在考慮投資於電機相關項目，以擴大我們的業務範圍並提高本集團的盈利能力。計劃的投資目前處於初步階段，至今尚未簽訂任何協議。展望未來，本集團將努力增強盈利能力，集中於有利可圖的商業機會以達至可持續性的穩定增長。

企業管治常規

董事會一直明白向股東保持問責性和透明度之重要性，並致力於維持高水平的企業管治。於期間，本公司一直應用上市規則附錄C1所載之企業管治守則（「**企業管治守則**」）中之原則並遵守其規定。

證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」），作為董事進行證券交易之行為守則。本公司於作出具體查詢後確認，全體董事於期間一直遵守標準守則。該等有可能得悉本公司內幕消息之僱員亦須遵守條款內容不遜於標準守則寬鬆之指引。

審核委員會

審核委員會負責檢討本集團所採納之會計原則及慣例，以及討論及檢討本公司之風險管理及內部監控制度以及財務申報事宜。本公司審核委員會已審閱本集團於期間之簡明綜合財務報表，包括本集團採納之會計原則及慣例。

審核委員會由三名獨立非執行董事楊懷隆先生（主席）、陳永輝先生及王志榮先生組成。審核委員會之成員均非本公司之前任或現任核數師之成員。

審閱中期業績

本集團於期間之中期業績未經審核，但已經由本公司審核委員會審閱。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

報告期後事項

除本公告所披露者外，董事會並不知悉於報告期間後發生任何須予披露之重大事件。

刊發業績公告及中期報告

本業績公告可在香港交易及結算所有限公司網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.goldenfaith.hk閱覽。本公司於期間之中期報告將於適當時候寄發予本公司股東，並於上述網站刊發。

承董事會命
高豐集團控股有限公司
主席
高浚晞

香港，二零二五年五月七日

於本公告日期，執行董事為高浚晞先生及高鏞麗女士；及獨立非執行董事為陳永輝先生、楊懷隆先生及王志榮先生。